
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

«20» января 2022 г. № 123-од 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования и руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции", ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ "Каменная 

средняя общеобразовательная школа" в следующем составе: 

 

с. Каменное с. Пальяново 

Чернышова Н.С., директор школы, председатель комиссии 

Бабушкина М.А., заместитель директора по 

УВР, заместитель председателя комиссии 

Красикова Н.С., заместитель директора по 

УВР, заместитель председателя комиссии 

Леонтьева Л.Г., заместитель директора по 

ВР, член комиссии 

Рут О.В., заместитель директора по ВР, член 

комиссии 

Литвинова М.В., администратор, член 

комиссии 

Соболева Н.И., администратор, член 

комиссии 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы           Н.С. Чернышова 

С приказом ознакомлен: 

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1.  Бабушкина М.А. Заместитель по УВР   

2.  Леонтьева Л.Г. Заместитель по ВР   

3.  Литвинова М.В. администратор   

     

4.  Красикова Н.С. Заместитель по УВР   

5.  Рут О.В. Заместитель по ВР   

6.  Соболева Н.И. Администратор    

 


		2023-07-27T16:24:35+0500
	Чернышова Н.С.




